РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                         ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                            ЧУНСКИЙ   РАЙОН

   АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАРГИЗСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.08.2016 года                         п.Таргиз                                             № 81

    О  размещении  предвыборных печатных  агитационных

материалов на  территории Таргизского  муниципального

образования

     В связи с проведением  выборов депутатов  Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и выборов  главы  Червянского муниципального образования  на территории Чунского района в единый день  голосования 18 сентября 2016 года

                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ :

     1.Выделить на территориях избирательных участков, образованных для проведении выборов на  территории   Таргизского  муниципального  образования 18 сентября 2016 года, специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, расположенные по адресам :

     - избирательный участок (участок референдума) № 1807,пос.Изыкан, автобусная остановка «п.Изыкан» на автодороге «Тайшет-Чуна-Братск» ;

     - избирательный участок (участок референдума) № 1808,пос.Таргиз у магазина ОАО «Чуналесторг»  по ул.Пушкина 1А  ;

     - избирательный участок (участок референдума) № 1809,пос.Сосновка у магазина ОАО «Чуналесторг»  по ул.Лесная 10 А

     2.Опубликовать настоящее постановление в  информационном вестнике.

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    Таргизского

муниципального  образования                                                                             В.М.Киндрачук